
    ERGEBNISLISTE

 31. Frühjahrspokal Bautzen

20.05.2023

             Veranstalter: RBSV für Sachsen e.V.

   Ausrichter: SG Bautzen - Nord e.V.

     Jugend E /  Jugend D / Jugend C1

Jugend C2 / Jugend  B

Kombination

Sommerrodeln

Athletik



31.Frühjahrspokal - Bautzen - 20.05.2023

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 TAUTENHAHN Florian ZWI 19,603 19,750 19,655 0:59,008 1 3 4

2 BERHOLD Marlon ZWI 19,774 19,992 19,657 0:59,423 2 2 4

3 HELLINGER Tom ZWI 19,973 20,276 19,651 0:59,900 4 1 5

4 DIETZE Bastian ABG 19,960 19,571 20,084 0:59,615 3 5 8

5 RIHA Matyas DRE 19,944 20,074 20,109 1:00,127 5 4 9

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 HOLLWEG Malou CHE 18,747 19,380 18,750 0:56,877 1 1 2

2 RÖDER Luise CHE 19,420 18,942 18,655 0:57,017 2 2 4

3 MEIER Teresa DRE 19,271 18,751 19,738 0:57,760 4 3 7

4 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 19,154 19,614 19,368 0:58,136 6 4 10

5 ZIEPRICH Leni SCH 19,397 19,196 18,945 0:57,538 3 8 11

6 LAUTENBACH Miria BLA 19,250 18,914 19,750 0:57,914 5 6 11

7 ZÖLLNER Franziska ZWI 20,119 19,558 20,189 0:59,866 8 7 15

8 HEYNE Lena OBW 20,000 20,710 20,003 1:00,713 10 5 15

9 GROPP Lucie OBW 19,852 19,528 19,086 0:58,466 7 9 16

10 MÜLLER Lilly ZWI 20,886 19,770 19,947 1:00,603 9 10 19

* PÄßLER Maja OBW dns dns dns 0:00,000 * * *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 ZIMMERMANN Linus OBW 12,610 12,771 12,679 0:38,060 1 1 2

2 POTAPOV Maxim BAU 12,932 13,025 13,080 0:39,037 2 2 4

3 TRIPPNER Tim CHE 13,698 16,371 13,372 0:43,441 3 3 6

* KRONE Gregor OBW dns dns dns 0:00,000 * * *

* SCHRÖDER Max CHE dns dns dns 0:00,000 * * *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C2 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 MÜLLER Emma ABG 12,899 12,809 12,780 0:38,488 1 1 2

* TSCHANTER Lana OBW dns dns dns 0:00,000 * * *

* GRÜNDEL Lara ABG dns dns dns 0:00,000 * * *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 TAUTENHAHN Adrian ZWI 18,225 18,455 18,033 0:54,713 1 1 2

2 LEIN Eddy ZWI 18,727 18,242 18,584 0:55,553 2 2 4

3 HINZ Antonio CHE 18,978 20,050 19,675 0:58,703 3 3 6

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS



31.Frühjahrspokal - Bautzen - 20.05.2023

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 DIETZE Florian ABG 19,146 18,426 18,293 0:55,865 2 2 4

2 WESSLER Nick ABG 18,450 18,988 18,407 0:55,845 1 4 5

3 PEUCKERT Karl BAU 18,598 18,375 19,274 0:56,247 4 1 5

4 PREUSCHE Pepe BAU 18,904 19,588 19,177 0:57,669 5 3 8

5 SACHSE Markus ABG 18,396 19,073 18,508 0:55,977 3 6 9

6 EISOLD Emil ABG 19,412 19,038 20,046 0:58,496 6 5 11

* STEINERT Malte BAU dns dns dns 0:00,000 * 7 *

* LANGE Thorben BAU dns dns dns 0:00,000 * *

* RICHTER Eddie ABG dns dns dns 0:00,000 * *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend D weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 BERHOLD Lotta ZWI 19,383 19,169 19,187 0:57,739 1 4 5

2 WAGNER Kira ABG 19,904 19,503 20,207 0:59,614 3 2 5

3 PEUCKERT Ronja BAU 19,326 20,131 20,199 0:59,656 4 1 5

4 HAGER Lilith ZWI 19,485 19,514 19,207 0:58,206 2 5 7

5 HÄNEL Marlene ABG 20,128 19,269 20,275 0:59,672 5 3 8

6 WOLSCHENDORF Collien ABG 20,135 20,581 19,566 1:00,282 6 6 12

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend E männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 WIRTH Robin ZWI 17,488 17,028 17,516 0:52,032 1 1 2

2 STEINIGEN Alwin ABG 17,860 17,702 17,745 0:53,307 3 2 5

3 RIHA Tobias DRE 17,059 17,769 17,578 0:52,406 2 5 7

4 PEUCKERT Friedrich BAU 18,053 17,317 18,056 0:53,426 5 3 8

5 JANZ Emil ZWI 18,384 18,344 17,149 0:53,877 6 3 9

6 HAGER Casimir ZWI 18,228 18,004 17,175 0:53,407 4 8 12

7 SCHUBERT Maximilian BAU 17,400 18,856 18,504 0:54,760 7 7 14

* SCHWAB Noah ZWI dns dns dns 0:00,000 * 6 *

* HAMISCH Charly ABG dns dns dns 0:00,000 * * *

* DUTSCHMANN Sebastian BAU dns dns dns 0:00,000 * * *

ERGEBNISLISTE - Kombination  Jugend E weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit Platz PKT Platz PKT Platz PKT 

Gesamt Rodel Athletik Gesamt

1 UHLEMANN Juliane CHE 20,407 36,179 18,066 1:14,652 2 1 3

2 MÜLLER Pauline ZWI 18,370 21,097 21,614 1:01,081 1 3 4

* SCHUBERT Alexandra BAU dns dns dns 0:00,000 * 2 *

* bei Punktgleichheit zählt der bessere Punktwert aus dem Rodeln !

program  by  KS



31.Frühjahrspokal - Bautzen - 20.05.2023

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 TAUTENHAHN Florian ZWI 19,603 19,750 19,655 0:59,008

2 BERHOLD Marlon ZWI 19,774 19,992 19,657 0:59,423

3 DIETZE Bastian ABG 19,960 19,571 20,084 0:59,615

4 HELLINGER Tom ZWI 19,973 20,276 19,651 0:59,900

5 RIHA Matyas DRE 19,944 20,074 20,109 1:00,127

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend B weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 HOLLWEG Malou CHE 18,747 19,380 18,750 0:56,877

2 RÖDER Luise CHE 19,420 18,942 18,655 0:57,017

3 ZIEPRICH Leni SCH 19,397 19,196 18,945 0:57,538

4 MEIER Teresa DRE 19,271 18,751 19,738 0:57,760

5 LAUTENBACH Miria BLA 19,250 18,914 19,750 0:57,914

6 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 19,154 19,614 19,368 0:58,136

7 GROPP Lucie OBW 19,852 19,528 19,086 0:58,466

8 ZÖLLNER Franziska ZWI 20,119 19,558 20,189 0:59,866

9 MÜLLER Lilly ZWI 20,886 19,770 19,947 1:00,603

10 HEYNE Lena OBW 20,000 20,710 20,003 1:00,713

* PÄßLER Maja OBW dns dns dns 0:00,000

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C2 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 ZIMMERMANN Linus OBW 12,610 12,771 12,679 0:38,060

2 POTAPOV Maxim BAU 12,932 13,025 13,080 0:39,037

3 TRIPPNER Tim CHE 13,698 16,371 13,372 0:43,441

* KRONE Gregor OBW dns dns dns 0:00,000

* SCHRÖDER Max CHE dns dns dns 0:00,000

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C2 weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 MÜLLER Emma ABG 12,899 12,809 12,780 0:38,488

* TSCHANTER Lana OBW dns dns dns 0:00,000

* GRÜNDEL Lara ABG dns dns dns 0:00,000

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend C1 männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 TAUTENHAHN Adrian ZWI 18,225 18,455 18,033 0:54,713

2 LEIN Eddy ZWI 18,727 18,242 18,584 0:55,553

3 HINZ Antonio CHE 18,978 20,050 19,675 0:58,703

program  by  KS



31.Frühjahrspokal - Bautzen - 20.05.2023

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend D männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 WESSLER Nick ABG 18,450 18,988 18,407 0:55,845

2 DIETZE Florian ABG 19,146 18,426 18,293 0:55,865

3 SACHSE Markus ABG 18,396 19,073 18,508 0:55,977

4 PEUCKERT Karl BAU 18,598 18,375 19,274 0:56,247

5 PREUSCHE Pepe BAU 18,904 19,588 19,177 0:57,669

6 EISOLD Emil ABG 19,412 19,038 20,046 0:58,496

* STEINERT Malte BAU dns dns dns 0:00,000

* LANGE Thorben BAU dns dns dns 0:00,000

* RICHTER Eddie ABG dns dns dns 0:00,000

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend D weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 BERHOLD Lotta ZWI 19,383 19,169 19,187 0:57,739

2 HAGER Lilith ZWI 19,485 19,514 19,207 0:58,206

3 WAGNER Kira ABG 19,904 19,503 20,207 0:59,614

4 PEUCKERT Ronja BAU 19,326 20,131 20,199 0:59,656

5 HÄNEL Marlene ABG 20,128 19,269 20,275 0:59,672

6 WOLSCHENDORF Collien ABG 20,135 20,581 19,566 1:00,282

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend E männlich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 WIRTH Robin ZWI 17,488 17,028 17,516 0:52,032

2 RIHA Tobias DRE 17,059 17,769 17,578 0:52,406

3 STEINIGEN Alwin ABG 17,860 17,702 17,745 0:53,307

4 HAGER Casimir ZWI 18,228 18,004 17,175 0:53,407

5 PEUCKERT Friedrich BAU 18,053 17,317 18,056 0:53,426

6 JANZ Emil ZWI 18,384 18,344 17,149 0:53,877

7 SCHUBERT Maximilian BAU 17,400 18,856 18,504 0:54,760

* HAMISCH Charly ABG dns dns dns 0:00,000

* SCHWAB Noah ZWI dns dns dns 0:00,000

* DUTSCHMANN Sebastian BAU dns dns dns 0:00,000

ERGEBNISLISTE   -   Rodel Jugend E weiblich

Platz Name, Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Totalzeit

Rodel

1 MÜLLER Pauline ZWI 18,370 21,097 21,614 1:01,081

2 UHLEMANN Juliane CHE 20,407 36,179 18,066 1:14,652

* SCHUBERT Alexandra BAU dns dns dns 0:00,000

program  by  KS



Athletikwettkampf Jugend B männlich - Bautzen - 20.05.2023

12,50 100 % 27 100 % 2,70 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 80 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %

1 HELLINGER Tom ZWI 11 9,00 46% 22 80% 2,04 45% 31 34 32,5 37% 15,0 77% 31,4 100% 7,5 58% 64 0% 3,2 92% 59,4%

2 BERHOLD Marlon ZWI 10 9,10 48% 22 80% 1,76 22% 32 32 32,0 40% 12,5 58% 33,9 75% 7,7 61% 64 0% 5,3 50% 48,2%

3 TAUTENHAHN Florian ZWI 10 10,00 61% 14 51% 1,82 27% 29 29 29,0 55% 15,0 77% 37,1 40% 5,6 26% 58 0% 4,9 58% 43,9%

4 RIHA Matyas DRE 11 6,80 13% 13 47% 1,68 16% 31 44 37,5 12% 13,0 62% 51,0 0% 4,3 5% 59 0% 5,5 46% 22,3%

5 DIETZE Bastian ABG 11 9,70 57% 9 33% 1,41 0% 44 52 48,0 0% 6,0 9% 53,8 0% 3,5 0% 49 0% 0,0 0% 11,0%

Athletikwettkampf Jugend B weiblich - Bautzen - 20.05.2023

11,50 100 % 23 100 % 2,20 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 76 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %

1 HOLLWEG Malou CHE 11 11,80 104% 23 100% 2,17 96% 0 5 2,5 100% 24,0 100% 33,9 85% 9,7 95% 65 23% 3,7 82% 87,2%

2 RÖDER Luise CHE 10 10,70 87% 21 90% 1,94 68% 15 23 19,0 100% 29,0 100% 34,6 80% 9,3 88% 65 23% 5,1 54% 76,7%

3 MEIER Teresa DRE 11 9,70 72% 22 95% 1,98 73% 32 32 32,0 40% 28,0 100% 32,7 100% 9,0 83% 66 30% 4,4 68% 73,4%

4 GOLDSTEIN Anna Luisa ZWI 11 7,20 34% 16 68% 1,68 36% 25,0 23,0 24,0 80% 20,0 88% 44,5 0% 8,7 78% 60 0% 7,1 27% 45,7%

5 HEYNE Lena OBW 11 6,90 30% 17 72% 1,65 32% 37 39 38,0 10% 14,0 53% 39,8 25% 7,7 61% 60 0% 6,3 35% 35,3%

6 LAUTENBACH Miria BLA 11 8,00 46% 10 42% 1,84 55% 32 29 30,5 47% 21,0 94% 44,1 0% 5,8 30% 45 0% 0,0 0% 34,9%

7 ZÖLLNER Franziska ZWI 11 6,20 19% 12 51% 1,59 24% 31,0 35,0 33,0 35% 14,0 53% 43,6 0% 7,7 61% 51 0% 7,9 19% 29,1%

8 ZIEPRICH Leni SCH 10 8,40 52% dns 0% 1,69 37% dns dns 0,0 0% 11,5 39% 42,5 0% dns 0% dns 0% 0,0 0% 14,2%

9 GROPP Lucie OBW 11 4,30 0% 5 21% 1,45 7% 33 35 34,0 30% 10,0 30% 43,1 0% 5,5 25% 42 0% 13,4 0% 12,6%

10 MÜLLER Lilly ZWI 10 4,80 0% 0 0% 1,17 0% 40,0 42,0 41,0 0% 0,0 0% 49,2 0% 7,6 60% 47 0% 10,5 0% 6,7%

* PÄßLER Maja OBW 11 dns 0% dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend C2 männlich - Bautzen - 20.05.2023

12,50 100 % 27 100 % 2,70 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 80 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %

1 ZIMMERMANN Linus OBW 12 8,10 33% 18 66% 1,90 34% 41 39 40,0 1% 12,5 58% 42,0 100% 6,6 43% 61 0% 5,0 56% 43,4%

2 POTAPOV Maxim BAU 12 7,40 22% 18 66% 1,80 26% 45 50 47,5 0% 5 1% 47,9 40% 3,4 0% 62 0% 4,8 60% 23,9%

3 TRIPPNER Tim CHE 12 4,70 0% 20 73% 1,46 0% 43 44 43,5 0% 6,5 13% 57,8 0% 3,4 0% 57 0% 8,6 12% 10,9%

* KRONE Gregor OBW 12 dns 0% dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

* SCHRÖDER Max CHE 12 dns 0% dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend C2 weiblich - Bautzen - 20.05.2023

11,50 100 % 23 100 % 2,20 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 10,0 100 % 76 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % SWS % re li FSF % HBK % GEW % BODT % Kondi % Klettern %

1 MÜLLER Emma ABG 12 5,90 14% 23 100% 1,82 53% 21 22 21,5 92% 12,5 45% 36,3 100% 9,0 83% 61 1% 5,4 48% 59,6%

* TSCHANTER Lana OBW 12 dns 0% dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

* GRÜNDEL Lara ABG 12 dns 0% dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

program by KS 20.05.2023 , 17:54



Athletikwettkampf Jugend C1 männlich - Bautzen - 20.05.2023

12,50 100 % 27 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 80 100 % 2,8 100 %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % re li FSF % HBK % GEW % RAR % Kondi % Klettern %

1 TAUTENHAHN Adrian ZWI 13 8,40 37% 21 77% 32 27 29,5 52% 11,5 51% 30,4 100% 28 65% 56 0% 4,7 62% 55,5%

2 LEIN Eddy ZWI 13 7,40 22% 19 69% 41 29 35,0 25% 9,5 35% 35,0 50% 29 70% 56 0% 6,5 33% 38,0%

3 HINZ Antonio CHE 13 6,20 4% 19 69% 42 31 36,5 17% 4,5 0% 43,6 0% 26 55% 53 0% 16,2 0% 18,1%

Athletikwettkampf Jugend D männlich - Bautzen - 20.05.2023

12,50 100 % 27 100 % 20 ° 100 % 18 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % re li FSF % HBK % GEW % RAR % Klettern %

1 PEUCKERT Karl BAU 15 5,60 0% 17 62% 33 31 32,0 40% 10 39% 35,4 90% 23 35% 7,5 23% 41,3%

2 DIETZE Florian ABG 14 6,20 4% 14 51% 41 42 41,5 0% 8 24% 34,5 100% 26 55% 12,2 0% 33,4%

3 PREUSCHE Pepe BAU 14 3,90 0% 15 55% 34 35 34,5 27% 6,5 13% 38,3 60% 18 15% 7,3 25% 27,9%

4 WESSLER Nick ABG 14 5,10 0% 14 51% 39 42 40,5 0% 4 0% 35,4 90% 24 45% 9,8 0% 26,6%

5 EISOLD Emil ABG 14 3,00 0% 15 55% 49 43 46,0 0% 4,5 0% 38,3 60% 23 35% 9,3 5% 22,1%

6 SACHSE Markus ABG 14 5,00 0% 11 40% 29 30 29,5 52% 6 9% 40,8 35% 19 19% 12,6 0% 22,1%

7 STEINERT Malte BAU 15 5,10 0% 11 40% 35 41 38,0 10% 9 32% 46,9 0% 20 23% 14,6 0% 15,0%

* LANGE Thorben BAU 14 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

* RICHTER Eddie ABG 14 dns 0% dns 0% dns dns 0,0 0% dns 0% dns 0% dns 0% dns 0% 0,0%

Athletikwettkampf Jugend D weiblich - Bautzen - 20.05.2023

11,50 100 % 23 100 % 20 ° 100 % 22 100 % Bestwert 100 % 35 100 % 2,8 100 % WK %

Rang Name Ver Jg MED rw % RB % re li FSF % HBK % GEW % RAR % Klettern %

1 PEUCKERT Ronja BAU 15 4,00 0% 17 72% 28 28 28,0 60% 23 100% 47,7 40% 20 23% 4,6 64% 51,3%

2 WAGNER Kira ABG 15 4,10 0% 11 47% 20,0 17,0 18,5 100% 12,0 42% 42,3 90% 17 11% 17,7 0% 41,4%

3 HÄNEL Marlene ABG 15 3,80 0% 17 72% 41 34 37,5 12% 10,5 33% 41,7 100% 22 31% 7,2 26% 39,1%

4 BERHOLD Lotta ZWI 15 5,10 2% 9 38% 10 6 8,0 100% 11,5 39% 43,0 85% 16 7% 0,0 0% 38,7%

5 HAGER Lilith ZWI 14 5,40 7% 10 42% 20 27 23,5 82% 13 47% 47,0 45% 16 7% 0,0 0% 32,9%

6 WOLSCHENDORF Collien ABG 15 2,90 0% 9 38% 32 29 30,5 47% 8 18% 47,0 45% 13 0% 0,0 0% 21,1%

WK %

program by KS 20.05.2023 , 17:54



Athletik Jugend E männlich - Bautzen - 20.05.2023

sek Rang sek Rang sek Rang m Rang m Rang

1 1 WIRTH Robin ZWI 11,1 1 3,66 1 6,2 2 11,60 1 4,55 1 6 ja 1,18 21,6

2 2 STEINIGEN Alwin ABG 11,1 1 4,14 3 7,1 3 7,30 4 3,65 7 18 dns dns dns

3 3 PEUCKERT Friedrich BAU 12,0 3 4,16 5 8,4 5 7,00 5 4,35 2 20 ja 1,22 22,8

4 3 JANZ Emil ZWI 13,9 6 4,14 3 15 7 7,90 2 4,35 2 20 ja 1,18 21,7

5 5 RIHA Tobias DRE 13,3 4 4,13 2 7,6 4 6,50 6 3,80 5 21 ja 1,15 21,7

6 6 SCHWAB Noah ZWI 14,3 8 4,22 6 3,3 1 7,70 3 3,75 6 24 ja 1,19 21,7

7 7 SCHUBERT Maximilian BAU 13,6 5 4,48 7 11 6 5,60 7 3,65 7 32 ja 1,26 23,6

8 8 HAGER Casimir ZWI 14,2 7 4,59 8 17,1 8 4,30 8 4,20 4 35 ja 1,23 22,2

9 9 HAMISCH Charly ABG dns 8 dns 8 dns 8 dns 8 dns 8 40 ja 1,17 20,1

Athletik Jugend E weiblich - Bautzen - 20.05.2023

sek Rang sek Rang sek Rang m Rang m Rang

1 1 UHLEMANN Juliane CHE 13,8 2 4,02 1 12,3 2 5,80 1 4,50 1 7 nein 1,09 18,0

2 2 SCHUBERT Alexandra BAU 12,8 1 4,19 2 9,0 1 4,60 2 4,10 2 8 ja 1,28 24,5

3 3 MÜLLER Pauline ZWI 17,0 3 4,84 3 23,1 3 3,00 3 3,30 3 15 ja 1,26 28,4

Name Verein

sek Rang sek Rang sek Rang m Rang m Rang

DUTSCHMANN Sebastian BAU 16,0 4,57 18,4 8,80 3,40 nein 1,32 30,3

Sprint
Nr Platz Name Verein

Slalom KGW         

kg

Nr Platz Name Verein
Slalom Sprint Zielwurf Weitwurf SWS

Zielwurf Weitwurf SWS
Gesamt HBK

KH           

m   

Gesamt HBK
KH           

m   

KGW         

kg

Slalom Sprint Zielwurf Weitwurf SWS Gesamt HBK
KH           

m   

KGW         

kg
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Ergebnisliste TEAM - Wettbewerb - 20.05.2023

ESV Lok Zwickau

TAUTENHAHN Florian 1

1 TAUTENHAHN Adrian 1

BERHOLD Lotta 1

WIRTH Robin 1

BERHOLD Marlon 2

6

RRC Altenberg

MÜLLER Emma 1

2 DIETZE Florian 1

WESSLER Nick 2

WAGNER Kira 2

STEINIGEN Alwin 2

8

ESV Lok Chemnitz

HOLLWEG Malou 1

3 UHLEMANN Juliane 1

RÖDER Luise 2

TRIPPNER Tim 3

HINZ Antonio 3

10

SG Bautzen-Nord

POTAPOV Maxim 2

4 PEUCKERT Karl 3

PEUCKERT Ronja 3

PREUSCHE Pepe 4

PEUCKERT Friedrich 4

16

Dresdner SC 1898

MEIER Teresa 3

RIHA Tobias 3

RIHA Matyas 5

11

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

ZIMMERMANN Linus 1

HEYNE Lena 8

GROPP Lucie 9

18

Schierker RBV

ZIEPRICH Leni 5

5

RC Blankenburg

LAUTENBACH Miria 6

6

Für die Mannschaftswertung zählen die fünf bestplatzierten Sportler

eines Vereines.

Die unvollständigen Mannschaften werden entsprechend der

Punkte am Ende der Ergebnisliste aufgeführt.
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